Quarta-feira, 09 de agosto de 2023 às 12:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5046268: RESOLUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº

19/2023/1/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5046268

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5046268

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO – SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

RESOLUÇÃO 19

RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ Nº

82.836.818/0001-03 com sede na Rua Francisco Beckhauser, 70 – Centro – São Martinho, CEP 88.765-000 - Santa

Catarina, neste ato representado por seu representante legal, ROBSON JEAN BACK, brasileiro, portador da Cédula

de Identidade Nº. 3.504.814 SSP/SC, inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o Nº 016.399.209-60, por meio

da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA e da comissão permanente do PROCESSO SELETIVO, nomeada pelo DECRETO Nº

4.276/23 e conforme estabele o art.37, inciso lX da Constituição Federal, Lei Federal nº 11.350, art.21 da

constituição do Estado de Santa Catarina, torna público as respostas dos recursos contra o resultado da

Classificação Preliminar do Concurso Público Edital Nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de São Martinho.

As respostas detalhadas aos recursos estão disponíveis no acompanhamento individual do candidato,

conforme passo a passo:

1. Acesse o site concursos.unibave.net;

2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do

site, informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

3. Na “Área do Candidato”, clique no link “Recursos”;

4. Clique no número do protocolo correspondente ao recurso enviado.

5. A seguir listagem com os recursos interpostos e seus deferimentos ou indeferimentos.

São Martinho, 09 de agosto de 2023.

ROBSON JEAN BACK

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

http://www.idcap.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: UNIBAVE - CONCURSOS

RESOLUÇÃO 19  RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Recursos Contra o Resultado da Classificação Preliminar

ABERTO RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

08/08/2023
12:38

4055 434 MARCOS LUIZ POLMANN IMPROCEDENTE

08/08/2023
07:50

4052 86 MARIANA COSTA CARDOSO IMPROCEDENTE

08/08/2023
08:05

4053 448 MARIELE MACHADO JEREMIAS IMPROCEDENTE

08/08/2023
08:49

4054 294 SILVANA FIRMINO COSTA IMPROCEDENTE

Página 1 de 1

ROBSON JEAN
BACK
•••.399.209-••
Data: 09/08/2023
12:05:56 -03:00

		2023-08-09T12:14:46-0300